
г. Пенза, велотрек " Сатурн"

№

п/п

№ 

уч
Фамилия КодUCI Субьект. фед. Спорт.орг. 1 этап 2 этап 3 этап

Итоговое 

время

23 Богачева Виктория RUS20080312 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:42,03 0:42,03

31 Зеленина Кира RUS20081106 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:53,82 1:35,85

505 Карпова Анастасия RUS20091030 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:49,75 2:25,60

55 Кручинкина Лилия RUS20091101 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:49,69 0:49,69

60 Адмакина Анна RUS20091119 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:51,07 1:40,76

124 Захарова Анастасия RUS20081107 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:52,64 2:33,40

63 Бусарова Дарья RUS20080403 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:47,55 0:47,55

50 Волкова Диана RUS2008 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:56,14 1:43,69

37 Смотрова Варвара RUS20091023 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:55,91 2:39,60

№

п/п

№ 

уч
Фамилия КодUCI Субьект. фед. Спорт.орг. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап

Итоговое 

время

50 Шерганов Данила RUS20080507 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:43,37 0:43,37

67 Гатилин Александр RUS20090430 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:44,00 1:27,37

60 Козинка Роман RUS20081213 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:45,82 2:13,19

41 Подрядчиков Александр RUS20080819 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:45,99 2:59,18

123 Журавлев Артем RUS20090326 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:45,91 0:45,91

57 Коробов Иван RUS20081229 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:46,73 1:32,64

65 Шестаков Артем RUS20081031 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:49,69 2:22,33

58 Караваев Владимир RUS20080124 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:48,90 3:11,23

158 Хамидуллин Богдан RUS20090404 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:48,05 0:48,05

165 Зольников Захар RUS20080209 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:48,56 1:36,61

45 Тельнов Лев RUS20091112 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:48,60 2:25,21

17 Кочергин Дмитрий RUS20091008 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:52,09 3:17,30

57 Шапошников Владислав RUS20080912 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:49,33 0:49,33

37 Кшняйкин Андрей RUS20080401 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:51,55 1:40,88

81 Журавлев Михаил RUS20090430 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:51,92 2:32,80

85 Есин Николай RUS20090902 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:50,71 3:23,51

588 Уралев Александр RUS20090603 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:53,57 0:53,57

585 Липатов Никита RUS20080515 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:48,73 1:42,30

582 Перьков Александр RUS20090512 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:55,55 2:37,85

585 Морозов Ярослав RUS20090629 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:55,86 3:33,71

37 Лыткин Ярослав RUS20080912 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:54,03 0:54,03

155 Кузьмичев Алексей RUS20081209 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 1:01,86 1:55,89

95 Шуваев Константин RUS20081226 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:53,31 2:49,20

58 Вострокнутов Максим RUS20091108 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:58,01 3:47,21

95 Мацегора Егор RUS20090414 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 1:00,77 1:00,77

10 Дементьев Даниил RUS20090908 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 1:02,04 2:02,81

210 Корнев Даниил RUS20090625 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 1:02,37 3:05,18

43 Второв Роман RUS20081009 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 1:11,19 4:16,37

№

п/п

№ 

уч
Фамилия КодUCI Субьект. фед. Спорт.орг. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап

Итоговое 

время

12 Щигорцов Дмитрий RUS20060911 Пензенская обл. УОР ПО-АНО Велоклуб "Локомотив-Пенза" 0:39,39 0:39,39

111 Пустовалов Егор RUS20060213 Пензенская обл. УОР ПО - АНО Велоклуб "Локомотив-Пенза" 0:46,54 1:25,93

164 Кузьмин Денис RUS20060627 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:38,94 2:04,87

58 Акимов Дмитрий RUS20071222 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:46,23 2:51,10

41 Мамаев Владислав RUS20060116 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:42,17 0:42,17

53 Ошкин Максим RUS20061102 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:43,46 1:25,63

65 Каплин Роман RUS20061226 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:42,23 2:07,86

313 Базеев Эмиль RUS20060331 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:43,40 2:51,26

151 Саушкин Тимофей RUS20070919 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:46,03 0:46,03

12 Ажнакин Денис RUS20060307 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:50,30 1:36,33

17 Бирюков Артем RUS20070320 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:50,70 2:27,03

999 Богомазов Александр RUS20070209 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:51,06 3:18,09

№

п/п

№ 

уч
Фамилия КодUCI Субьект. фед. Спорт.орг. 1 этап 2 этап 3 этап

Итоговое 

время

1 86 Бодырева Анастасия RUS20061213 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:45,58 0:45,58

1 70 Тарасова Ксения RUS20060120 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:49,54 1:35,12

1 56 Акишина Дарья RUS20061005 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:48,87 2:23,99

2 555 Комарова Авелина RUS20061031 Пензенская обл. УОР ПО-АНО Велоклуб "Локомотив-Пенза" 0:47,66 0:47,66

2 583 Алексеева Анна RUS20071016 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:52,81 1:40,47

2 43 Ажнакина Анастасия RUS20070301 Пензенская обл. МБУ СШ № 4 г.Пензы 0:52,43 2:32,90

Гл. судья, ВК В.В. Бояров /Саранск/

Гл.секретарь, 1К О.Ю.Букова /Пенза/

Судья на финише, ВК Кочетков Д.А. /Саранск/
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Хроно-гонка "Эстафета"

Девушкии 15-16 лет
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3

МБУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №4 ГОРОДА ПЕНЗЫ"

Велоспорт - ВМХ

Эстафета

Девушки 13-14 лет

Хроно-гонка "Эстафета"

 ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

суббота, 21 мая 2022 г.

Хроно-гонка "Эстафета"

Юноши 13-14лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Хроно-гонка "Эстафета"

Юноши 15-16 лет



г. Пенза, велотрек " Сатурн"

№

п/п

№ 

уч
Фамилия КодUCI Субьект. фед. Спорт.орг. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап

Итоговое 

время

1 132 Росланкин Дмитрий RUS19990224 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:38,28 0:38,28

505 Карпов Вячеслав RUS20030716 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:43,59 1:21,87

47 Перяков Виталий RUS20030201 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:40,54 2:02,41

818 Хлуднева Дарья RUS20030826 Мордовия ГБУ РМ"СШОР по велоспорту" 0:46,30 2:48,71

2 117 Белавкина Юлия RUS20031130 Пензенская обл. АНО Велоклуб "Локомотив-Пенза" 0:50,98 0:50,98

589 Тельнов Данила RUS20010112 Пензенская обл. ЦСП ПО-АНО В/К"Локомотив-Пенза" 0:40,44 1:31,42

117 Кирсанов Роман RUS19860321 Пензенская обл. АНО Велоклуб "Локомотив-Пенза" 0:51,83 2:23,25

Столяров Артем RUS2003 Пензенская обл. АНО Велоклуб "Локомотив-Пенза" 0:44,06 3:07,31

Гл. судья, ВК В.В. Бояров /Саранск/

Гл.секретарь, 1К О.Ю.Букова /Пенза/

Судья на финише, ВК Кочетков Д.А. /Саранск/

Велоспорт - ВМХ

Эстафета
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

суббота, 21 мая 2022 г.

Хроно-гонка "Эстафета"

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ"

РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МБУ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №4 ГОРОДА ПЕНЗЫ"

 ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Мужчины, женщины


